
Istituto Comprensivo di Luzzara
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo grado
Viale Filippini, 42 – 42045 Luzzara (RE) – tel. 0522 22 31 37

www.icluzzara.edu.it – Email: reic83200d@istruzione.it 
pec: reic83200d@pec.istruzione.it – CF 81002390359

A tutto il personale
dell'Istituto Comprensivo  
di Luzzara

                                                                                                
   

                 Circolare N.53
       a.s. 2019-2020

Oggetto: Graduatorie interne di Istituto di tutto il personale dell'Istituto 
Comprensivo di Luzzara per l’a.s. 2020/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l'ordinanza Ministeriale relativa alla mobilità del personale della scuola per l'a.s. 

2020/2021 e le conseguenti graduatorie interne per l’individuazione del personale 

soprannumerario:

Vista la documentazione presentata da tutto il personale dell'Istituto Comprensivo di 

Luzzara;

DECRETA

la formazione e la contestuale esposizione all'albo delle seguenti graduatorie 

dell'Istituto Comprensivo di Luzzara:

• docenti posto comune infanzia e primaria

• docenti di sostegno infanzia e primaria

• docenti scuola secondaria di I grado

• collaboratori scolastici.

Avverso le risultanze delle sopraelencate graduatorie è ammesso reclamo allo 

scrivente entro 10 giorni dalla data odierna.

L'adozione di eventuali provvedimenti correttivi avverrà nei 10 giorni successivi al 

reclamo.

Sulla base delle medesime graduatorie si provvederà alla eventuale individuazione del 

personale in soprannumero a seguito della emanazione dei decreti concernenti gli 

organici di diritto nelle scuole di ogni ordine e grado per l'anno scolastico 2020-2021.

Cordiali saluti.

                                 IL Dirigente Scolastico

            Prof.ssa Maria Elena Torreggiani

                                                                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                 

     dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993)

Responsabile del procedimento: A.A: Annalivia Albanese

istsc_reic83200d.AOOreic83200d.001.1067.14-04-2020.C.07.c

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.icluzzara.gov.it/
mailto:reic83200d@pec.istruzione.it
mailto:reic83200d@istruzione.it

